Ioeo, in quo nobi» per suas litteras aut oertum nuneium stium duxerit intiuiaiidum.

prout itnteeessioies nostri in manibus imperatorum retrouctU tumporibus honiogitini
feçorunt et hommes cxtitet'unt. Va hee oiimia pcoimttimus dkto domino rugi pat*
iuramentum nostrutn eorparatiter prostituai et sub pena quindocim milium inarearum

wgeirti firmiter acKmptorc. (2) De quibus quindeeim inilibus marcarum argent! con- •

fttituttHusb ftdeiusBoi'em in inanibu» dicti iloinini R. vegis nobilem virum domhmni lo-

hanncm de Cabtlone0 doiuiuum de Allato, dttuctum avuucuium nosteum et iidulwn,

pro omnibus suprasciiptis fîdeUtoi- attendendis. Oui dicto domino Iolumnt domino de
i» Allato proraisimus et promittimu» sub vi nostri prastiti iuramonti et stib obligutione

omnium bonorttm nostrorum mobilium et immobitium, pvesencium et futurorum de

dicta fidoiussione ipsum imdempnom penitus obsorvarc. (3) Et nos dictas ïolmnnos

de Cabilono dominus de Allato ad precos et requisitionem nobilissimi viri karissimi

domini nostri domini Otthonis eomitis Burgundio palatini et domini Salinensis consti-
i» tuimus nos fideiussorem in numibua sorenissimi principis domini lîouulphi Dei gtatia

regis Romanorum semper augusti de dictis quindecim milibus murearum argent! noiaiiu;

pêne pro dicto domino comite Burgundie de omnibus suprascriptis fideliter atten-

dendis,

In cuius rei testimonium nos dictas Ottho contes Burgundie palatinue sigitlum
w nostrum presentibus litteris apposuimus et rogavimus dilectum avuneulum nostnim et

tidolem dictum dominum Iolmnncm dontinum de Allato, ut sigillum suum una cuin

sigiUo nostro presontibus litteris apponat. Et nos dictus Iohannes nd î-equisitioitent
dicti domini eomitis sigillum nostrum una cunt sigillo suo presentibua litteris appo-
siiimus in testimonium voritatis.

as Actun» et datum feria quinta post festum doeollationis benti loliannis baptiste,
anno Domini MCCoctogesimo nono.

419. PliOmmSlO BEOfS nVTtOLFI. S,j>(. 4.

Attto(j>v)>h<»iin labuhtrh Pnrixhto 'mrton J. 2M »»•.2' assermttmi «. 19DH. éittto

ronlnlimits, Peiuh'f xiyiUuMferc iflueuttin loro nwmhmMM». – liiihuu't: Jii't/.imp. J'i,V;?.ï.'i.
3(> (P. ikest.)

No« Rudolfus Dei gracia Iinmanortun reK semper iiugustu» notutn ftieintua utti-

versis, tjuod nos omnes actiones, quorelas seu roelunmeiones que vcl quas lutlicmus

vcl habere possumus et debemus racione Romani tinperti vol aliunde erga Ottonont

comitem liurgundie palatinum et dominum Salinousom tant ratione sui quant ante-
31 ccssoiuin suoiuii), etdem comiti et Itcrcdilms suis auctoritato nostra et limnani imperii